PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – SEXTA REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

 1

PORTARIA TRT-GP nº. 18/2016

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO , no uso de suas atribuições
legais e regimentais e tendo em vista a Resolução Administrativa TRT n. 14/2014 e o
decidido na sessão do Tribunal Pleno, realizada no dia 15/12/2015,

R E S O L V E:

DESIGNAR os desembargadores, juízes e servidores a seguir

relacionados, para atuarem no Plantão Judiciário nos dias 23 e 24 de janeiro de
2016:

Datas Gabinete Servidor Gabinete

23/01/2016 (sábado)
24/01/2016 (domingo)

VAGO (anteriormente ocupado
pela Desa. Dinah Figueiredo
Bernardo)

Débora Osias Aguiar de
Souza

Datas

Juiz Diretor/VT

23/01/2016 (sábado)
24/01/2016 (domingo)

Carmen Lúcia Vieira do
Nascimento
7ª VT do Recife

Carlos Eduardo Gomes
Gonçalves
7ª VT do Recife

Datas

Servidor da Secretaria de Tecnologia da
Informação

23/01/2016 (sábado)
24/01/2016 (domingo)

Adilson Silva Andrade Júnior

Datas Oficiais de Justiça

23/01/2016 (sábado)

 Andréia Kátia de Jesus Bernardino e Silva

24/01/2016 (domingo)  Djair de Andrade Lima

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – SEXTA REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

 2

Datas Motoristas

23/01/2016 (sábado)

 Inaldo Pereira de Barros

24/01/2016 (domingo)  Ismael Marcelino Júnior

Dê-se ciência aos interessados por e-mail. Publique-se na

intranet e no Portal do TRT6.

Recife, 19 de janeiro de 2016.

Desembargadora GISANE BARBOSA DE ARAÚJO

                Presidente do TRT 6ª Região

Telefones do Plantão Judiciário:
1ª instância – (81) 98773-4995
2ª instância – (81) 98773-4996